АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2013г.                                 № 197                                   х. Веселый
О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения  от 14.10.2013г. № 143 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012года № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления «, в целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Веселовского сельского поселения от 14.10.2013г. № 143 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения: пункт 2.10.1  раздела 2 «Стандарты предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
2.10.1. Прием граждан осуществляется в специально выделенных для предоставления муниципальных услуг помещениях.
Помещения должны содержать места для информирования, ожидания и приема граждан. Помещения должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам.
Время ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Веселовского сельского поселения для получения муниципальной услуги – 15 минут.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского   сельского поселения                              Н.И.Кирилова